令和３年度第３回広島県公立大学法人経営審議会議事録

１ 日 時

令和３年６月２３日（水）１５：３０～１６：４２

２ 場 所

Zoom によるオンライン会議

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）令和２年度業務実績に関する報告書及び財務諸表等について（案）

 →審議事項１について，原案のとおり了承された。

（２）広島県が実施した監査の指摘事項等に対応するための監査体制の強化について

 →審議事項２について，原案のとおり了承された。

５ 報告事項

（１）新型コロナウイルス感染拡大防止のための県立広島大学・叡啓大学活動基準について

（２）総合学術研究科 保健福祉学専攻 課程変更設置認可申請に係る
審査意見（第一次）への対応について

（３）令和４年度 HBMS 入学者選抜の変更について

（４）令和３年度叡啓大学入学者選抜状況について

６ その他

次回，令和３年７月２８日（水）

令和３年度第３回広島県公立大学法人経営審議会 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 土 屋 定 之 理事長 出

委員 森 永   力
副理事長
県立広島大学長兼務 出

委員 有 信 睦 弘
副理事長
叡啓大学長兼務 出

委員 津 森 登志子
理事
県立広島大学副学長兼務 出

委員 馬 本   勉
理事
県立広島大学副学長，高等教育推進機構長兼務 出

委員 保 井 俊 之
理事
叡啓大学ソーシャルシステムデザイン学部長兼務 出

委員 木 村   洋
理事
法人事務局長兼務 出

委員 榊 原 恒 雄
理事（非常勤）
広島県教育委員会 理事（非常勤） 出

委員 安 東 善 博
理事（非常勤）
株式会社中国放送 相談役 出

委員 菅 田 博 文 テラル株式会社 代表取締役社長 欠

委員 鈴 木   寛
東京大学教授
慶應義塾大学教授
元文部科学大臣補佐官

出

委員 寳 來   茂 戸田工業株式会社 代表取締役社長 出

委員 林   正 夫
学校法人修道学園理事長
元広島県議会議長 出

委員 部 谷 俊 雄 株式会社広島銀行 代表取締役頭取 出

委員 山 本 孝 昭 株式会社ドリーム・アーツ 代表取締役社長 出

	030623yakukei_r